
09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876885&tipo=t 1/5

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA/MA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00044/2020 (SRP) 

Às 09:38 horas do dia 09 de novembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE SOUSA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 10503/2020, Pregão nº 00044/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SOFÁ
Descrição Complementar: SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO D28, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO, COR PRETA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS E ESTRUTURA EM AÇO CROMADO TUBULAR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, LARGURA 180 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 70 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 709,5300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 700,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 700,0000

Homologado 09/11/2020
09:38:27

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 2
Descrição: CABIDEIRO
Descrição Complementar: CABIDEIRO, MATERIAL TUBO AÇO CROMADO, MATERIAL RODÍZIO NÁILON, TIPO RODÍZIO COM TRAVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRANDE,
REGULÁVEL, TIPO ARARA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 112,2000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:40:35 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:39

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 3
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CROMADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA
INJETADA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO ENCOSTO ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR PRETA, TIPO
SISTEMA REGULAGEM VERTICAL A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO POLTRONA PRESIDENTE, BRAÇO EM COURO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 783,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:40:45 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:39

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 4
Descrição: CADEIRA SOBRE LONGARINA
Descrição Complementar: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO COMPENSADO MULTILAMINAS MOLDADA ANATOMICAMENTE, MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO COURO SINTÉTICO, COR A DEFINIR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCONFORME MODELO, COMPRIMENTO LONGARINA ASENTO
47 X 42 CM, LARGURA LONGARINA ENCOSTO 42 X 36,5 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.111,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.111,7100 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações



09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876885&tipo=t 2/5

Adjudicado 27/10/2020
11:23:26

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,
Melhor lance: R$ 1.111,7100

Homologado 09/11/2020
09:38:39

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 5
Descrição: MESA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MDP, MATERIAL TAMPO MDP, COR TAMPOBRANCA, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, LARGURA 1,52 M,
PROFUNDIDADE 47 CM, ALTURA 0,76 M, COR ESTRUTURA BRANCA, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, ESPESSURA TAMPO 15MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM ´L´
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 539,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 539,8300 e a quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:26 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 539,8300

Homologado 09/11/2020
09:38:40

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 6
Descrição: MESA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, COR TAMPO MARFIM, LARGURA 120 CM, PROFUNDIDADE
0,62 M, ALTURA 0,75M, ESPESSURA TAMPO 25 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 324,1000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:40:55 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:40

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 7
Descrição: SOFÁ
Descrição Complementar: SOFÁ, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA MACIÇA, MATERIAL ESTOFAMENTO ESPUMA POLIURETANO D28, REVESTIMENTO COURO SINTÉTICO, COR PRETA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PÉS E ESTRUTURA EM AÇO CROMADO TUBULAR, QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, LARGURA 180 CM, PROFUNDIDADE 70 CM, ALTURA 70 CM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.741,0800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:41:08 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:40

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 8
Descrição: POLTRONA
Descrição Complementar: POLTRONA, MATERIAL ESTRUTURA MADEIRA/ TAUARI, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO ESPUMA D28, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCHA
MULTILAMINADA 18MM., LARGURA 60 CM, PROFUNDIDADE 60 CM, ALTURA 79 CM, COR CINZA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 67,2700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 67,2700 e a quantidade de 4 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 67,2700

Homologado 09/11/2020
09:38:41

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 9
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL MDP, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA MADEIRA, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, MATERIAL
PRATELEIRAS MADEIRA MDP, LARGURA 60 CM, ALTURA 174 CM, PROFUNDIDADE 32 CM, COR BRANCA, MATERIAL ESTRUTURA MDP, MATERIAL BASE MDP, TIPO ALTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 687,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 687,0000 e a quantidade de 5 Unidade .



09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876885&tipo=t 3/5

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:27 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 687,0000

Homologado 09/11/2020
09:38:42

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 10
Descrição: ESPELHO
Descrição Complementar: ESPELHO, MATERIAL VIDRO CRISTAL, FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 2 MM, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
MOLDURA EM MADEIRA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 484,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 484,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:28 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 484,0000

Homologado 09/11/2020
09:38:43

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 11
Descrição: LUSTRE
Descrição Complementar: LUSTRE, MATERIAL BRONZE, MATERIAL CORRENTE BRONZE, COMPRIMENTO 1,80 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 3 TULIPAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 996,0500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 996,0500 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:29 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 996,0500

Homologado 09/11/2020
09:38:44

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 12
Descrição: BEBEDOURO ÁGUA
Descrição Complementar: BEBEDOURO ÁGUA, TIPO INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, SERPENTINA COBRE LOCAL I, VOLTAGEM 110/220
V, MATERIAL GABINETE AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL RESERVATÓRIO ÁGUA AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA 200 L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.413,1500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.413,1500 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:30 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 2.413,1500

Homologado 09/11/2020
09:38:44

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 13
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU, TENSÃO 220 V, MODELO JANELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 COM
CONTROLE REMOTO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.031,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:41:28 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:45

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 14
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 36.000 BTU, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO CASSETE 4 VIAS INVERTER,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO, BOMBA DE DRENO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876885&tipo=t 4/5

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.505,3700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:41:38 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:45

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 15
Descrição: APARELHO AR CONDICIONADO
Descrição Complementar: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 60.000 BTU/H, TENSÃO 220 V, TIPO SPLIT, MODELO TETO/PISO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO SEMFIO, COMPRESSOR INVERTER
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.491,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.040,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:31 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 6.040,0000

Homologado 09/11/2020
09:38:45

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 16
Descrição: NOTEBOOK
Descrição Complementar: NOTEBOOK, TELA SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR
ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD 1 TB., ARMAZENAMENTO SSD SEM DISCO SSD, BATERIA ATÉ 4 CÉLULAS, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO,
GARANTIA ON SITE 24 MESES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.070,5500 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:41:48 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:58

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 17
Descrição: MICROCOMPUTADOR
Descrição Complementar: MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD ATÉ 500 GB, ARMAZENAMENTO SSD
SEM DISCO SSD, MONITOR 21 A 29POL, COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE 24 MESES, GABINETE
TORRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.625,6700 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

26/10/2020
09:41:58 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Todas as propostas para este item foram

desclassificadas.

Homologado 09/11/2020
09:38:59

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA

Item: 18
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Descrição Complementar: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600 X 600DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO
COPIADORA 600 X 600 DPI, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 30 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 1.200 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CICLO MENSAL 30.000
PÁGINAS, IMPRESSÃO FRENTE E V E, CONECTIVIDADE ETHERNET 10/100, PARALELA, USB 2.0 E WIRELESS, CAPACIDADEMÍNIMA BANDEJA 150 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 128 MB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.800,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/10/2020
11:23:33 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISTRIBUIDORA COSTA LTDA, CNPJ/CPF: 04.315.383/0001-48,

Melhor lance: R$ 2.800,0000

Homologado 09/11/2020
09:38:59

FRANCISCO ANTONIO CRUZ DE
SOUSA



09/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=876885&tipo=t 5/5

Fim do documento


